
授業日　13 給食日数　8 部活動終了　16：15　　完全下校　16:30
部

1 2 3 4 5 6

1 土

2 日

3 月 〇 111 112 113 114 ○ 115 総合 ✕ 下校15：45

4 火 〇 121 122 123 124 ○ 125 学活 〇 下校15：30／16：30

5 水 〇 公立高校入試 131 133 135 134 弁当 355 ✕ 下校14：45

6 木 〇
公立高校入試
生徒会選挙

141 143 144 145 弁当 146 行事 〇 下校15：30／16：30

7 金 〇 151 152 153 154 ○ 155 総合 〇 下校15：35／16：30

8 土

9 日

10 月 〇 集会 111 112 113 314 ○ 115 ✕ 下校15：00

11 火 〇 公立追検査 321 322 323 324 ○ 325 学活 〇 下校15：30／16：30

12 水 〇 三送会 311 312 313 315 ○ 行事 ✕ 下校14：45

13 木 〇
卒業式総練習
保護司交流会（３年生）

341 342 343 344 ○ 345 総合 ✕ 下校15：30／16：30

14 金 〇 公立合格発表 251 253 254 255 弁当 135 356 〇 下校10：45（3年生）／15：35／16：30

15 土

16 日

17 月 〇 表彰集会 315 125 246 355 ○ 学活 ✕ 下校15：00

18 火 〇 前日準備 122 123 132 152 弁当 行事 行事 ✕ 下校13：15（３年生）／15：15（準備が終了した生徒から）

19 水 〇 修了式・卒業式 式 清掃 学活 行事 － 式 学活 ✕ 下校11：15（１，２年）　午後卒業式

20 木 春分の日

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金 離任式

29 土

30 日

31 月

4月予定

８日（火）新任式・始業式　　９日（水）午前中授業・午後入学式　　１５日（火）新入生歓迎会
１６，１７日（木）全国学力学習状況調査（３年生）　　２１日（月）授業参観・ＰＴＡ総会

※現時点での予定です。４月に改めてご連絡致します。

日 曜
授
業
日

行　　　　事
日課

給食
日課

私の記録

月 の時間割

令和6年度　3月行事予定（生徒用）　第５ステージ目標「感謝」　 伊豆の国市立韮山中学校

 


